

KNN Holding Brande ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 31 43 21 03

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

Klaus Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KNN Holding Brande ApS Brandlundvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 43 21 03 Stiftet: 14. maj 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Nikolaj Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Kapitalinteresse	Sejr & Nielsen ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i associerede virksomheder samt besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.709 kr. mod -9.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.248 kr. mod -361.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-10.709	-9.549
Indtægter af kapitalinteresser	-48.215	-81.646
Andre finansielle indtægter	125.113	2.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.941	-270.711
Resultat før skat	64.248	-359.334
Skat af årets resultat	-18.000	-2.372
Årets resultat	46.248	-361.706
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.215	-81.646
Udbytte for regnskabsåret	250.000	57.000
Disponeret fra overført resultat	-155.537	-337.060
Disponeret i alt	46.248	-361.706

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	434.966	483.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	434.966	483.181
Anlægsaktiver i alt	434.966	483.181
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	414.601	400.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	1.151	566
Tilgodehavender i alt	415.752	418.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.056.463	1.952.624
Værdipapirer i alt	2.056.463	1.952.624
Likvide beholdninger	5.543	1.729
Omsætningsaktiver i alt	2.477.758	2.372.919
Aktiver i alt	2.912.724	2.856.100

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.321	441.536
Overført resultat	2.062.158	2.217.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	57.000
Egenkapital i alt	2.830.479	2.841.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	77.245	9.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.245	14.869
Gældsforpligtelser i alt	82.245	14.869
Passiver i alt	2.912.724	2.856.100

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	441.536	2.217.695	57.000	2.841.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	-48.215	-155.537	250.000	46.248
	125.000	393.321	2.062.158	250.000	2.830.479

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.941</u>	<u>270.711</u>	
	<u>1.941</u>	<u>270.711</u>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	<u>41.645</u>	<u>41.645</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>41.645</u>	<u>41.645</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	441.536	523.182	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-48.215</u>	<u>-81.646</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>393.321</u>	<u>441.536</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>434.966</u>	<u>483.181</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sejr & Nielsen ApS, Brande	50 %	<u>869.932</u>	<u>-96.430</u>
		<u>869.932</u>	<u>-96.430</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023			<u>2.856.462</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>89.407</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 39, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.
